
Velkommen i Kristine’s dagpleje 
BRUMMERSVEJ 10 4540 FÅREVEJLE



Lidt om mig

 Jeg hedder Kristine og er fra 1996.

 Jeg startede den 1. feb 2023 i et sygevikariat for en 

kollega. Efter der startede jeg den 1. okt. 2023 i en 

stordagpleje med en kollega. Nu er jeg så den 15. april 

2024 rykket hjem til mig selv.

 I huset her bor jeg med mine 2 piger. Emily fra 2019 og 

Asta fra 2021. Dem vil I af og til kunne møde om 

eftermiddagen.

 Asta er 9 uger for tidligt født, så af den grund fik jeg en 

masse viden om hvad det vil sige at være præmatur 

barn og ikke mindst forældre til et præmatur barn. 

 Hos mig er der ingen husdyr samt ingen faste tæpper. 

 Jeg er en der elsker traditioner samt højtider, så det vil 

helt sikkert afspejle sig i min i dagpleje. 



Hvad jeg kan tilbyde

 Jeg er en meget rolig person, som ser på 
det enkelte barn og barnets behov. Har jeg 
planlagt en tur ud af huset, men vurderer 
om morgenen, at det kan være svært for et 
barn, at skulle ud af huset, vil jeg overveje 
for og imod, i forhold til at blive hjemme og 
finde på noget andet spændende.

 Jeg er i besiddelse af en god portion humor 
og det kommer helt sikkert til udtryk i min 
dagpleje. 

 I min dagpleje er vi i min gang, stue samt 
køkken, for der er dejlig med plads til at vi 
rigtig kan udfolde os og ikke mindst 
udfordre os, også med det motoriske. Hos 
mig går børnene til og fra i legen, alt 
afhængig af lyst og alder. 



En tryg hverdag 

 Hvert barn får en kasse til deres ting, så barnet 
samt forælder altid ved hvor deres ting er. 
Dermed er det genkendeligt for barnet, hvis 
de skal hente noget i løbet af dagen. 

 1 gang om ugen (fredag) er vi i legestuen 
Fidusen i Hørve, det er noget børnene oftes ser 
meget frem til og de glæder sig til at komme 
ud og møde nye venner. 

 Jeg tilstræber mig efter at vores hverdag kører 
på rutiner, så jeres børn altid kan følge med og 
de finder en tryghed ved at det er 
genkendeligt. 



Praktisk info

 Hvis jeres barn af en eller anden årsag ikke skulle komme, er blevet syg eller andet, må I skrive 

til mig hele døgnet. Det giver jer den mulighed, at skulle I vågne om natten og barnet ikke er 

på toppen, at I kan skrive uden at skulle sætte uret til om morgenen, for at huske og skrive til 

mig. 

 Forventer I at det er noget jeg skal svare på, svare jeg indtil kl 21:00. I hører altid fra mig, når jeg 

har læst jeres sms. 

 Jeg forventer at høre fra jer, hvis jeres barn ikke skulle komme, samt at høre fra jer dagen før, 

når jeres barn er klar til at komme i dagpleje igen. Det gør nemlig, at jeg kan planlægge 

dagen for de pågældende børn og at jeg ved hvem der kommer. 

 Når et barn har fødselsdag, giver vi hver især en gave til fødselsdags barnet til ca. 20-25 kr. 

 Special kost er noget i selv skal medbringe. 



Tak fordi i så med 

 Jeg ser frem til at høre fra jer og glæder mig allerede til at møde jer og 

jeres søde børn.

 I kan kontakte mig på mobil 26710754 eller mail. Krlan@odsherred.dk


